

Taxicentret F.H. ApS

Virumgade 1, 2830 Virum

CVR-nr. 39 65 68 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Frank Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxicentret F.H. ApS Virumgade 1 2830 Virum
	CVR-nr.: 39 65 68 76 Stiftet: 19. juni 2018 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Høgh
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	F.H. 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 243.499 kr. mod 528.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.778.192	5.169.020
2 Personaleomkostninger	-3.146.921	-4.323.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-333.606	-281.939
Driftsresultat	297.665	563.087
Andre finansielle indtægter	14.826	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.276
Resultat før skat	312.491	657.811
Skat af årets resultat	-68.992	-129.227
Årets resultat	243.499	528.584
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.850.000	0
Overføres til overført resultat	0	528.584
Disponeret fra overført resultat	-1.606.501	0
Disponeret i alt	243.499	528.584

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>133.360</u>	<u>266.680</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>133.360</u>	<u>266.680</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>712.690</u>	<u>751.976</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>712.690</u>	<u>751.976</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>846.050</u>	<u>1.018.656</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.992	950.000
	Andre tilgodehavender	<u>141.498</u>	<u>140.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>892.490</u>	<u>1.090.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>308.207</u>	<u>1.989.196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.697</u>	<u>3.079.696</u>
	Aktiver i alt	<u>2.046.747</u>	<u>4.098.352</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>1.365.948</u>	<u>2.972.449</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.415.948</u>	<u>3.022.449</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>62.840</u>	<u>95.136</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.840</u>	<u>95.136</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.117	69.453
	Selskabsskat	101.288	163.834
	Anden gæld	<u>405.554</u>	<u>747.480</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.959</u>	<u>980.767</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>567.959</u>	<u>980.767</u>
	Passiver i alt	<u>2.046.747</u>	<u>4.098.352</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Der skete en teknisk fejl i forbindelse med resultatdisponeringen i den oprindelige årsrapport for 2019, således at ekstraordinært udbytte blev vist som en skyldig post, selvom udbyttet var udbetalt, og dermed skulle fragå under egenkapitalen. På den baggrund har ledelsen valgt at omgøre den offentlige årsrapport, hvormed nærværende årsrapport er det gældende.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.916.834	4.056.823
Andre omkostninger til social sikring	34.013	33.895
Personaleomkostninger i øvrigt	196.074	233.276
	3.146.921	4.323.994
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2019	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-133.320	0
Årets afskrivninger	-133.320	-133.320
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-266.640	-133.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	133.360	266.680
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	900.595	730.595
Tilgang i årets løb	181.000	270.000
Afgang i årets løb	-20.000	-100.000
Kostpris 31. december 2019	1.061.595	900.595
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-348.905	-148.619
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-348.905	-148.619
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	712.690	751.976

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.972.449	2.443.865
Årets overførte overskud eller underskud	-1.606.501	528.584
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.850.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.850.000	0
	<u>1.365.948</u>	<u>2.972.449</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.H. 2018 ApS, CVR-nr. 39 65 77 32 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
